
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

16.12.2020                                                                                                        № 2924 

 

 

Об организации и проведении праздничных фейерверков,  

посвященных встрече Нового 2021 года 

 

 

В связи с организацией праздничных фейерверков, посвященных                

встрече Нового 2021 года, п о с т а н о в л я ю:  

 

1. Комитету по культуре администрации города Мурманска      

(Наймушина Е.Э.) организовать и провести праздничные фейерверки 

01.01.2021 в 02 час. 00 мин.: 

– на ул. Капитана Буркова; 

– в районе д. 5а по ул. Приморской района Росляково. 

2. Просить УМВД России по г. Мурманску (Тямин Д.А.): 

2.1. Оказать содействие в обеспечении охраны общественного порядка на 

месте установки пусковой площадки фейерверка на ул. Капитана Буркова от 

проникновения сторонних лиц во время подготовки и проведения фейерверка с 

18 час. 00 мин. 31.12.2020 до 03 час. 00 мин. 01.01.2021. 

2.2. Оказать содействие в обеспечении охраны общественного порядка на 

месте установки пусковой площадки фейерверка в районе д. 5а по                                

ул. Приморской от проникновения сторонних лиц во время подготовки и 

проведения фейерверка с 23 час. 00 мин. 31.12.2020 до 02 час. 30 мин. 

01.01.2021. 

3. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты 

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить 

настоящее постановление на официальном сайте администрации города 

Мурманска в сети Интернет. 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Мурманска Левченко Л.М. 

 

 

 

Глава администрации 

города Мурманска                                                                            Е.В. Никора 


